

Custom Cycle of Denmark ApS
Brændstrup Røddingvej 1, Brændstrup, 6630 Rødding

Årsrapport for
2016/17

CVR-nr. 29 60 29 13

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. februar 2018.

Jens Müller
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Hovedtal og nøgletal
- 7 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017

- 8 Anvendt regnskabspraksis
- 13 Resultatopgørelse
- 14 Balance
- 16 Pengestrømsopgørelse
- 17 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Custom Cycle of Denmark ApS
Brændstrup Røddingvej 1, Brændstrup
6630 Rødding

CVR-nr.: 29 60 29 13
Stiftet: 1. maj 2006
Hjemsted: Vejen
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
11. regnskabsår

Direktion

Jens Müller, Haderslevvej 4, Friskmark, 6510 Gram, Direktør
Gert Holm, Brogårdvej 2, Enderupskov, 6510 Gram, Direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Torvegade 16
6600 Vejen

Bankforbindelse

Frøs Herreds Sparekasse, Frøsvej 1, 6630 Rødding

Hovedtal og nøgletal

	2016/17 t.kr.	2015/16 t.kr.	2014/15 t.kr.	2013/14 t.kr.	2012/13 t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttofortjeneste	2.933	3.333	2.384	2.268	1.840
Resultat af ordinær primær drift	891	1.322	473	638	500
Finansielle poster, netto	-132	-69	-76	-70	-108
Årets resultat	590	974	295	433	286
Balance:					
Balancesum	5.452	5.823	4.657	3.741	3.936
Investeringer i materielle anlægsaktiver	0	17	0	0	0
Egenkapital	2.666	2.077	1.122	827	504
Pengestrømme:					
Driftsaktivitet	453	-249	319	134	87
Investeringsaktivitet	-9	-17	-53	-84	-15
Finansieringsaktivitet	0	-20	-110	-160	0
Pengestrømme i alt	444	-286	156	-110	72
Medarbejdere:					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	5	5	5	5	4
Nøgletal i %:					
Likviditetsgrad	189,8	150,2	119,2	107,7	103,3
Soliditetsgrad	48,9	35,7	24,1	22,1	12,8
Egenkapitalforrentning	24,9	60,9	30,3	65,1	64,9

Beregningen af hoved- og nøgletal følger Finansforeningens anbefalinger.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i salg af motorcykler og tilbehør samt reparationer af motorcykler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.933 t.kr. mod 3.333 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 590 t.kr. mod 974 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer af have en positiv udvikling i 2017/18.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentlig.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttofortjeneste	2.933.439	3.333.053
1 Personaleomkostninger	-1.999.829	-1.940.552
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-42.581	-70.219
Driftsresultat	891.029	1.322.282
Andre finansielle indtægter	8.400	306
Øvrige finansielle omkostninger	-140.509	-69.388
Resultat før skat	758.920	1.253.200
2 Skat af årets resultat	-169.314	-278.927
Årets resultat	589.606	974.273
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	20.000
Udbytte for regnskabsåret	165.000	0
Overføres til overført resultat	424.606	954.273
Disponeret i alt	589.606	974.273

Balance 30. september

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
Grunde og bygninger		4.066	9.489
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>85.043</u>	<u>122.201</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>89.109</u>	<u>131.690</u>
Deposita		<u>75.000</u>	<u>66.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>75.000</u>	<u>66.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>164.109</u>	<u>197.690</u>
Omsætningsaktiver			
Fremstillede varer og handelsvarer		<u>4.682.051</u>	<u>5.179.339</u>
Varebeholdninger i alt		<u>4.682.051</u>	<u>5.179.339</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		472.155	314.796
Udskudte skatteaktiver		29.000	27.000
Andre tilgodehavender		55.131	60.841
Periodeafgrænsningsposter		<u>33.130</u>	<u>28.967</u>
Tilgodehavender i alt		<u>589.416</u>	<u>431.604</u>
Likvide beholdninger		<u>16.155</u>	<u>14.212</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>5.287.622</u>	<u>5.625.155</u>
Aktiver i alt		<u>5.451.731</u>	<u>5.822.845</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	250.000	250.000
6	Overført resultat	2.251.141	1.826.535
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	165.000	0
	Egenkapital i alt	<u>2.666.141</u>	<u>2.076.535</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	561.871	1.004.255
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	250.000	315.351
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	223.686	1.054.123
	Gæld til associerede virksomheder	9.500	13.485
8	Selskabsskat	390.158	353.588
	Anden gæld	1.350.375	1.005.508
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.785.590</u>	<u>3.746.310</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.785.590</u>	<u>3.746.310</u>
	Passiver i alt	<u>5.451.731</u>	<u>5.822.845</u>
 Honorar til generalforsamlingsvalgt revisor			
9	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10	Eventualposter		

Pengestrømsopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Årets resultat	589.606	974.273
11 Reguleringer	346.004	418.228
12 Ændring i driftskapital	-215.428	-1.417.845
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	720.182	-25.344
Renteindbetalinger og lignende	8.398	305
Renteudbetalinger og lignende	-140.509	-69.388
Pengestrøm fra ordinær drift	588.071	-94.427
Betalt selskabsskat	-134.744	-154.571
Pengestrømme fra driftsaktivitet	453.327	-248.998
Køb af materielle anlægsaktiver	0	-16.900
Køb af finansielle anlægsaktiver	-9.000	0
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	-9.000	-16.900
Betalt udbytte	0	-20.000
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	0	-20.000
Ændring i likvider	444.327	-285.898
Likvider 1. oktober 2016	-990.043	-704.145
Likvider 30. september 2017	-545.716	-990.043
Likvider		
Likvide beholdninger	16.155	14.212
Kortfristet gæld til pengeinstitutter	-561.871	-1.004.255
Likvider 30. september 2017	-545.716	-990.043

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.680.221	1.653.997
Pensioner	201.191	198.286
Andre omkostninger til social sikring	17.041	16.830
Personalemkostninger i øvrigt	<u>101.376</u>	<u>71.439</u>
	<u>1.999.829</u>	<u>1.940.552</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	171.314	283.844
Regulering af udskudt skat	-2.000	-8.000
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>3.083</u>
	<u>169.314</u>	<u>278.927</u>
	<u>30/9 2017</u>	<u>30/9 2016</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. oktober 2016	<u>191.096</u>	<u>191.096</u>
Kostpris 30. september 2017	<u>191.096</u>	<u>191.096</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2016	-181.607	-162.500
Årets af-/nedskrivninger	<u>-5.423</u>	<u>-19.107</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2017	<u>-187.030</u>	<u>-181.607</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017	<u>4.066</u>	<u>9.489</u>

Noter

	<u>30/9 2017</u>	<u>30/9 2016</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2016	540.185	523.285
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>16.900</u>
Kostpris 30. september 2017	<u>540.185</u>	<u>540.185</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2016	-417.984	-366.872
Årets af-/nedskrivninger	<u>-37.158</u>	<u>-51.112</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2017	<u>-455.142</u>	<u>-417.984</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017	<u>85.043</u>	<u>122.201</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2016	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>
	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2016	1.826.535	872.262
Årets overførte overskud	424.606	954.273
Udlodning ekstraordinær udbytte	0	20.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>0</u>	<u>-20.000</u>
	<u>2.251.141</u>	<u>1.826.535</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udloddet udbytte	0	-20.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>165.000</u>	<u>20.000</u>
	<u>165.000</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>30/9 2017</u>	<u>30/9 2016</u>
8. Selskabsskat		
Skyldig selskabsskat 1. oktober 2016	336.054	221.232
Regulering af tidligere års skat	0	3.083
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	-88.744	0
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	<u>-19.000</u>	<u>-135.571</u>
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år	228.310	88.744
Beregnet selskabsskat for indeværende år	188.848	283.844
Betalt acontoskat for indeværende år	<u>-27.000</u>	<u>-19.000</u>
	<u>390.158</u>	<u>353.588</u>

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut og stillede garantier, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 3.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	4.762 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	472 t.kr.

10. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået en huslejekontrakt. Den årlige leje udgør 264 t.kr. Samlet forpligtelse udgør 1.320 t.kr.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har stillet garanti overfor SKAT på 200 t.kr. samt overfor Harley-Davidson Europe Ltd. på 260 t.kr.

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
11. Reguleringer		
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	42.581	70.219
Andre finansielle indtægter	-8.400	-306
Øvrige finansielle omkostninger	140.509	69.388
Skat af årets resultat	169.314	278.927
Udskudt skat	2.000	0
	<u>346.004</u>	<u>418.228</u>
 12. Ændring i driftskapital		
Ændring i varebeholdninger	497.288	-1.268.795
Ændring i tilgodehavender	-157.812	37.154
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	-554.904	-186.204
	<u>-215.428</u>	<u>-1.417.845</u>